Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Posse
 Praça Chafia Chaib Baracat, nº 351, Vila Esperança – Tel. (19) 3896-9000

 email: licitacao@pmsaposse.sp.gov.br
 Santo Antônio de Posse – SP

TERMO DE LICITAÇÃO FRACASSADA

JOSEANI D. BASSANI TORRES, Presidente da Comissão

Permanente de Licitação, DECLARA para os devidos fins legais e de direito,

Tomada de Preços nº. 013/2022, Processo Administrativo nº. 3765/2022,

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE OBRA DE

ADEQUAÇÃO DO PRÉDIO DO PAÇO MUNICIPAL PARA

REGULARIZAÇÃO NO CORPO DE BOMBEIRO (AVCB), foi

considerada FRACASSADA.

Santo Antônio de Posse, 21 de outubro de 2022.

JOSEANI D. BASSANI TORRES

PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

mailto:licitacao@pmsaposse.sp.gov.br